РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XI СЕССИЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2024 года 						    	         №  13 / 54  - 5
    пос. Элисенваара

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении информации прокуратуры

       Рассмотрев информацию прокуратуры Лахденпохского района о разработке проектов правил использования водных объектов для рекреационных целей,
Совет Элисенваарского  сельского поселения Р Е Ш И Л :

1. Информацию принять к сведению и принять участие в реализации мероприятий государственной программы в пределах полномочий сельских поселений, так как статьей 3 Федерального закона № 657-ФЗ от 25.12.2023 г. «О внесении изменений в Водный Кодекс РФ» установлено утверждение правил использования водных объектов для рекреационных целей относится к полномочиям муниципального района

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения                                                            Т.В.Герасимова

Глава
Элисенваарского сельского поселения					        С.А. Орлов